
ISTITUTO COMPRENSIVO 

CARPINETI-CASINA 
“G.GREGORI” 

Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 
Via Francesco Crispi, 74   -    42033 CARPINETI (RE) 

Tel. 0522/618418 Fax. 0522/718477 
 

E-mail REIC826006@istruzione.it                                www.iccarpineticasina.edu.it                                        Cod.Fisc. 80016070353 

 
 
 

 

10 APRILE 2025 
 

         All’Albo on line di Istituto 
All’Ufficio Giuridico 

 
e p.c. 

 
Alla DSGA 

 

Oggetto: Individuazione tramite procedura di Interpello prot. n° 3333 del 8 aprile 2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.88/2024, in particolare l’art. 13, comma 23; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot.n.115135 del 25/07/2024; 
VISTI i criteri e le modalità pubblicati Prot. n°3333 – 09/04/2025 
VISTE  le candidature pervenute tramite la procedura  
ANALIZZATE le stesse alla luce dei criteri previsti 
VERIFICATE telefonicamente le disponibilità dei candidati 
 

DETERMINA 
 

 L’assegnazione del posto disponibile al seguente candidato: 
Primaria 22+2 ore al 16/04/2025 
CERLINI MATTEO 
 

REIC826006 - AEN26TE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003387 - 10/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da SARA SIGNORELLI

mailto:REIC826006@istruzione.it

		2025-04-10T12:32:05+0200
	Sara Signorelli




